Theodericus filius (dg: quon) Reijmboldi de Tula peciam (dg: pe) terre XIII hont terre dictum des Papen Hoeve inter hereditatem investiti ecclesie de (dg: Lij) Groet Lijt quondam Bartholomei dicti Meus (dg: Weg) Wedigen soen ex alio prout ibidem sit[a est] hereditarie supportavit dicto Bartholomeo (dg: v) Meus filio quondam Bartholomei dicti Meus W[edigen soen] aggeris Mose libera et obligationem deponere ex' (dg: ag) aqueductibus capituli Leodiensis exinde solvendis annuatim. Testes datum

BP 1182 p 217r 08 ±di 19-10-1400.

Destijds hadden Willelmus zvw Theodericus ~~Proefts soen van Empel en Danijel~~

~~gnd Jans soen beloofd²⁰ aan Henricus Bac zvw Goeswinus Cnode Femijen soen, gedurende 4 jaar, elk jaar met Kerstmis 15 Hollandse gulden of de waarde in ander gouden pajment met Kerstmis te betalen. Thans {verder onleesbaar en vergaan}.~~

+

Notum sit universis quod cum Willelmus filius quondam Theoderici [21Proefts soen de Empel et Danijel dictus Jans soen promisissent] indivisi super se et bona sua omnia se daturos et soluturos [Henrico Bac filio quondam Goeswini Cnode Femijen soen ad spacium quatuor annorum anno] quolibet dictorum quatuor annorum quindecim floren[os Hollandie boni auri et iusti ponderis seu valorem in alio aureo] pagamento in festo nativitatis Domini prout in litteris constitutus i[gitur coram scabinis infrascriptis] de predicta promissione dicti [qui]nque florenis quos {vergaan}.

1182 p.218v.

in crastino Luce: dinsdag 19-10-1400.
 quarta post Luce: woensdag 20-10-1400.
 tercia post Leonardi: dinsdag 09-11-1400.

{De onderste helft van deze bladzijde is deels vergaan}.

BP 1182 p 218v 01 di 19-10-1400.

Godefridus zvw Walterus Grieten soen van Crumvoert verkocht aan Jacobus zv Henricus Zelen soen een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Crumvoertse Beemde, ter plaatse gnd in het Nieuwe Broec, tussen hr Adam van Mierde priester en zijn gezellen enerzijds en Walterus zvw voornoemde Walterus Grieten soen anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes gnd Jutten soen en met het andere eind aan een gemene steeg, belast met de hertogencijns.

Godefridus filius quondam Walteri Grieten soen de Crumvoert peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto die Crumvoertsche Beemde ad locum dictum int Nuwe Broec inter hereditatem domini Ade de Mierde presbitri et suorum consociorum ex uno et inter hereditatem Walteri filii dicti quondam Walteri Grieten soen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis dicti Jutten soen et cum reliquo fine ad communem stegam ut dicebat hereditarie (dg: sv) vendidit Jacobo filio Henrici Zelen soen promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes Jordanus et Coptijt datum in crastino Luce.

BP 1182 p 218v 02 di 19-10-1400.

Petrus zv Godefridus zvw Walterus Grieten soen verzocht aan zijn voornoemde vader Godefridus om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten van zijn vader te mogen gaan, volgens de wijze van emancipatie. De vader stond het toe.

Solvit.

Petrus (dg: filii) filius Godefridi filii quondam Walteri Grieten soen instanter petiit a dicto Godefrido suo (dg: fratre) patre plenam licenciam exeundi extra domum convictum et expensos dicti Godefridi sui patris sub debito modo emancipacionis ad jus oppidi etc et alter in hoc

²⁰ Zie ← BP 1181 p 338v 11 do 27-03-1399, belofte 4 jaar lang met Kerstmis 15 Holland gulden te betalen.

²¹ Aanvulling op basis van BP 1181 p 338v 11.

amiens et favens etc. Testes datum supra.

BP 1182 p 218v 03 di 19-10-1400.

Henricus, Nijcholaus, Johannes, Katherina en Mechtildis, kvw Henricus gnd Hoessche kramer, Henricus Willems soen ev Margareta, en Henricus Bac zvw Willelmus Posteel ev Weijndelmoedis, dvw voornoemde Henricus Hoessche, droegen over aan Godefridus van Zeelst, tbv Theodericus van Macharen poorter in Nijmegen, de helpt die aan Mechtildis gnd van Horssen wv Henricus van Horssen svw voornoemde Henricus Hoessche behoorde, in 4½ morgen land, tussen Nijmegen en Heze, welke helpt aan wijlen voornoemde Mechtildis van Horssen, na erfdeling tussen wijlen voornoemde Mechtildis en erfg vw voornoemde Henricus van Horssen, was gekomen, en welke helpt aan voornoemde Henricus, Nijcholaus, Johannes, Katherina, Mechtildis, Henricus Willems soen en Henricus Bac en hun echtgenoten gekomen was na overlijden van voornoemde Mechtildis van Horssen.

Henricus Nijcholaus Johannes fratres Katherina et Mechtildis eorum sorores liberi quondam Henrici dicti Hoessche institoris cum tutore Henricus Willems soen maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris et Henricus Bac filius quondam Willelmi Posteel maritus et tutor Weijndelmoedis sue uxoris filie dicti quondam Henrici Hoessche medietatem que ad Mechtildem dictam de Horssen #relictam' quondam Henrici de Horssen# sororem dicti quondam Henrici Hoessche spectare consuevit in quatuor et dimidii' iugeribus terre sitis inter Novimagium (dg: et) et inter (dg: here) Heze et que medietas dictorum quatuor et dimidii iugerum terre antedictae quondam Mechtildi #de Horssen# mediante hereditaria divisione prius habita inter eandem quondam Mechtildem et heredes dicti quondam Henrici de Horssen cessit in partem et que medietas dictorum quatuor et dimidii iugerum terre dictis Henrico Nijcholao et Johanni (dg: f) fratribus Katherine et Mechtildi (dg: -s) sororibus et Henrico Willems soen et Henrico Bac et eorum uxoribus de morte eiusdem quondam Mechtildis de Horssen (dg: s matertere) jure successionis hereditarie est advoluta ut dicebant hereditarie (dg: sup) supportaverunt Godefrido de Zeelst (dg: pro) ad opus Theoderici de Macharen #burgensis in Novimagio# promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et (verbeterd uit: ex) obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.